Stupsk, dnia 09.02.2023 r.
ZP.271.5.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego warto$¢ szacunkowa nie przekracza kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Postepowanie o udzielenie zaméwienia na ubezpieczenie Gminy Shupsk
Znak sprawy: ZP.271.5.2023
Gmina Stupsk reprezentowana przez Wojta Gminy jako Zamawiajacy w niniejszym postgpowaniu w oparciu o
dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 1 1812), odpowiada na
pytania zadane do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Whioskujemy o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 20.02.2023 r.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert zgodnie 7 informacjg ponizej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na przesuniecie terminu sktadania ofert na 15/02/2023r?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert zgodnie 7 informacjg ponizej.

Pytanie nr 3:

Proszg o przesunigcie terminu sktadania ofert na 16.02.2023

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy tmienia termin skladania i otwarcia ofert zgodnie 7 informacjg ponizej.

Zgodnie z art. 286 Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert na dzien 16.02.2023 do godziny 10:00, a
termin otwarcia ofert na dzien 16.02.2023 o godzinie 10:30
Koniec terminu zwiazania z oferta przypada na 17.03.2023

Wojt Gminy Stupsk
Barbara Dykier



